
 Výpis z 10. zasedání zastupitelstva obce Žižice ze dne 17. července 2019  

             Schváleno  
  
--Prodej obecního pozemku p. č. 635/1 v k. ú. Žižice, dle řádně vyvěšeného záměru obce.  
--Plán společných zařízení v k. ú. Vítov při KoPÚ. 
--Rozpočtové opatření č. 6 obce Žižice v roce 2019.  
--Plán financování obce Žižice na obnovu vodovodů a kanalizací. 
--Stavební a bezpečnostní dozor obce Žižice na stavbu ČOV Žižice - IV. stavba Osluchov.  
--Darovací smlouvy (dvě) v obci Drnov – chodníky Drnov – řádně popsáno v zápise. 
--Nové stanovy Dobrovolného svazku Terra Prosperita – kasárna Drnov.  
 
             Na vědomí   

-- Zahájení – přivítání – doplnění a připomínky k navrženému programu + ověřovatelé zápisu.   
-- Kontrola usnesení z minulého zasedání 06/2019 – bez připomínek - výpis bude vyvěšen na webu.  
-- EKOKOM - osvědčení o úspoře emisí Obec Žižice za rok 2018. 
-- MěÚ Slaný, živ. - oznámení zahájení řízení-Drnov splašková kanalizace pro 19 RD ve Mlýnku.  
-- Řešení situace u RD čp. 27 v k. ú. Drnov-majitelka-vyzvednutí podkladů pro připojení daného RD.  
-- MěÚ Slaný, dopr. - kolaudační souhlas-ŘSD ČR - oprava komunikace1/16 Vítov – Luníkov.  
-- ČEZ Distribuce - realizace stavby Drnov - přípojka pro ČOV - bude provádět p. Václav Hacmac. 
-- MěÚ Slaný, st. - Rozh.-schv. stavební záměr nový RD s prodejním skladem na poz. p. č. 312/1 Žižice.  
-- MěÚ Slaný, st. - Rozhodnutí-schv. stavební záměr - nový RD na poz. p. č. 135/57 v k. ú. Drnov, Mlýnek.  
-- MechaTec s.r.o., Slaný – žádost o možnost podnikání v k. ú. Drnov v areálu kravína - seznámení  
 s projektem – záměr je v souladu s platným ÚP obce - vedena velká rozprava – možnost navštívit  
 areál firmy ve Slaném - dořešit situaci kolem pozemků - vyjádření od DI Kladno k možnosti napojení   
 na komunikaci --- pak možnost k dalšímu jednání na obci. 
--Informace k možnosti výstavby nových cca 15 RD v k. ú. Vítov a napojení na komunikaci směr na 
 na Beřovice – záměr je v souladu s platným ÚP obce-pokud bude připraven projekt a kladná vyjádření-      
 Obec je ochotna pozemky pro přístupovou komunikaci řešit.  
--Obec Žižice a podání žádostí o tři dotace na MMR ČR – nepřidělená žádná dotace-více na webu obce.  
--Z důvodů možné výstavby nových cca 69 RD na Žižicku - zahájena rozprava nad možností rozšíření a  
 rekonstrukce MŠ Žižice.  
-- Informace k Vesnici roku 2019 - obdržené ocenění – vyhlášení výsledků - celostátní kolo a další.  
-- Zakoupení 7 ks Treegator original double – vaky na zalévání stromů na Žižicku. 
 

           Ukládá, zajistí    

--Možná směna pozemků v k. ú. Drnov, Mlýnek-Obec a maj. RD čp. 25 - souhlas s možnou směnou,  
ale velký rozdíl ve velikostech pozemků – vést další jednání (starosta) a pozvání na ZO 09/2019. 
--Rekonstrukce dětských hřišť na Žižicku-ZO souhlasí využít dotace ze Stř. kraje (FROM)-připravit     
projekt - výběrové řízení – realizace jaro 2020 - hřiště areál MŠ + sportovní areál (starosta).  
--Na ZO 09/2019 pozvat majitelé RD čp. 36 a oboje rodiče mladistvých v k. ú. Osluchov a pokusit se 
řešit dané problémy v lokalitě (starosta).  
   
  
Výpis vyhotoven starostou obce Vratislavem Rubešem dne 22. 7. 2019             ………………………….. 


